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10 stycznia 2019

Wicemarszałek spotkała się z emerytowanymi
pracownikami urzędu

W Wojewódzkim Domu Kultury w Kielcach odbyło się spotkanie opłatkowe
członków Klubu Emerytowanych Pracowników Urzędu Marszałkowskiego w
Kielcach z Zarządem Województwa. Z seniorami spotkała się Renata Janik,
wicemarszałek województwa świętokrzyskiego. Opłatek był okazją do składania
życzeń, refleksji oraz wspomnień.

Spotkanie rozpoczęły najpiękniejsze kolędy i pastorałki, które zaśpiewali: Bernadeta
Kobylewska, Karolina Opałko i Marcin Janaszek z Wojewódzkiego Domu Kultury. Na
pianinie akompaniował Lech Adam Skawiński, emerytowany pracownik Urzędu
Marszałkowskiego.
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W imieniu Zarządu Województwa noworoczne życzenia złożyła Renata Janik, wicemarszałek
województwa świętokrzyskiego.
– Z wieloma z Państwa miałam zaszczyt współpracować i poznać się na początku mojej drogi
z samorządem województwa oraz w czasie pracy jako dyrektor w Urzędzie Marszałkowskim.
Cieszę się, że przyjęliście nasze zaproszenie i jesteście dzisiaj na tym tradycyjnym spotkaniu
– mówiła Renata Janik. – Jesteście Państwo już w tym pięknym wieku, kiedy nie musicie się
nigdzie spieszyć ale pewnie zarówno mnie jak i wam brakuje czasu na wiele rzeczy, bo dziś
osoby odchodzące z życia zawodowego podejmują się różnych zajęć, realizują pasje,
spełniają marzenia. Życzę Państwu tej energii i zapału do wielu dodatkowych działań oraz
korzystania z możliwości, jakie dają m.in. kluby seniora czy Uniwersytety Trzeciego Wieku.
A dziś życzę samych ciepłych rozmów i miłych wspomnień – dodała wicemarszałek.

Duże znaczenie organizowanych spotkań podkreślał Janusz Śledziński, wieloletni dyrektor
Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska Urzędu Marszałkowskiego,
obecnie prezes Klubu Emerytowanych Pracowników.
– Jesteśmy tą grupą, która osiągnęła najwyższy stopień awansu zawodowego, jakim jest
emerytura. Dobrze się z tym czujemy i chętnie spotykamy w naszym gronie, które wciąż się
powiększa – mówił Janusz Śledziński. – Cieszy nas bardzo, że obecny Zarząd kontynuuje
tradycję naszych wspólnych spotkań świątecznych. Szczególnie cieszy nas obecność Pani
marszałek. W duchu minionych świąt oraz u progu nowego roku chcę życzyć Zarządowi
samych sukcesów na polu zawodowym, a wam zdrowia oraz abyście do każdego problemu
podchodzili ze spokojem – dodał.

Najlepsze życzenia przekazał także Jarosław Machnicki, dyrektor Wojewódzkiego Domu
Kultury. Na spotkaniu obecny był również Zbigniew Walas, dyrektor Biura Kadr i Rozwoju
Zawodowego.
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